
契約職等の氏名、部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年09月01日 （株）フコックス 一般競争 4,622,400 4,428,000 95.8%

理事長　魚本健人 東京都江東区佐賀一丁目１番１２号

平成26年09月02日 ～ 平成26年10月31日 茨城県つくば市南原１番地６

建築工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年09月18日 （株）島津製作所  東京支社 一般競争 44,982,000 44,928,000 99.9%

理事長　魚本健人 東京都千代田区神田錦町一丁目３番地

平成26年09月19日 ～ 平成27年03月20日 茨城県つくば市南原１番地６

機械設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年09月29日 （株）折本工業 一般競争 543,866,400 540,000,000 99.3%

理事長　魚本健人 茨城県土浦市港町一丁目１番７号

平成26年09月30日 ～ 平成27年03月30日 茨城県つくば市南原１番地６

建築工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年09月29日 三井造船（株） 一般競争 69,994,800 69,120,000 98.8%

理事長　魚本健人 東京都中央区築地５丁目６番４号

平成26年09月30日 ～ 平成27年03月13日 茨城県つくば市南原１番地６

機械設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年10月15日 青塚電気工事（株） 一般競争 103,518,000 42,984,000 41.5%

理事長　魚本健人 茨城県鹿嶋市大字平井20番地196

平成26年10月16日 ～ 平成27年03月23日 茨城県つくば市南原１番地６

電気設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年10月17日 千代田電興（株） 一般競争 105,872,400 55,080,000 52.0%

理事長　魚本健人 東京都港区浜松町1丁目18番10号

平成26年10月18日 ～ 平成27年03月23日 茨城県つくば市南原１番地６

電気設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年11月12日 向陽電気工業（株） 一般競争 35,640,000 27,108,000 76.1%
理事長　魚本健人 東京都港区芝公園二丁目9番5号

平成26年11月13日 ～ 平成27年03月27日 茨城県つくば市南原１番地６
電気設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成26年11月17日 （株）ミライト 一般競争 13,705,200 6,372,000 46.5%
理事長　魚本健人 東京都江東区豊洲五丁目6番36号

平成26年11月18日 ～ 平成27年02月27日 茨城県つくば市南原１番地６
通信設備工事

契約職　独立行政法人土木研究所 平成27年01月22日 （株）フコックス 一般競争 3,456,000 3,348,000 96.9%

理事長　魚本健人 東京都江東区佐賀一丁目１番１２号

平成27年01月23日 ～ 平成27年03月23日 茨城県つくば市南原１番地６

一般土木工事

研究本館非常発電設備設置工事

独立行政法人土木研究所

土工管理実験施設ほか受変電設備更新工事
独立行政法人土木研究所

クリープ試験材料加工場整備工事

独立行政法人土木研究所建設材料研究施設

独立行政法人土木研究所 構造力学実験施設

競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称､場所､期間及び種別

振動実験施設試験機移設ほか工事

独立行政法人土木研究所振動実験施設ほか１箇所

Ｈ２６トンネル覆工載荷装置改造工事

土工実験施設耐震改修工事

独立行政法人土木研究所土工実験施設

平成26年度舗装走行実験場自動走行設備改修工事

独立行政法人土木研究所舗装走行実験場及び任意

土工実験施設発電設備設置工事

実験施設ネットワーク整備工事
独立行政法人土木研究所

独立行政法人土木研究所


